[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАРАТАБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

21.11.2013г.  №  01

О внесении изменений

в решение Совета депутатов

Каратабанского сельского поселения

от 28.09.2005 года  №  03
«О  налоге  на  имущество

 физических лиц Каратабанского

сельского поселения»

На основании Федерального закона от 02.11.2013г. № 306-ФЗ "О внесении изменений в части  первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации"

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРАТАБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Каратабанского  сельского поселения от 28.09.2005 г. № 03 «О налоге на имущество физических лиц Каратабанского сельского поселения»:

1.1. в абзаце 1 пункта 3 после слов «объектов налогообложения» дополнить словами «, умноженной на коэффициент-дефлятор, определяемый в соответствии с частью первой Налогового кодекса Российской Федерации:».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.

Председатель Совета депутатов

Каратабанского сельского поселения                                        Н.А.Белоусова